
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 11.02.2022                                                                                                                 № 76 

г. Оха 

О внесении изменений в 

Положение об  оплате труда 

руководителей, специалистов и 

отдельных служащих 

муниципальных казенных 

учреждений централизованных 

бухгалтерий муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», утвержденное 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.11.2017 № 1070   
  

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации 

и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, специалистов 

и отдельных служащих муниципальных казенных учреждений 

централизованных бухгалтерий муниципального образования городской округ 

«Охинский», утвержденное постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 29.11.2017 № 1070 следующие 

изменения:  

1.1. В пункте 3.1 раздел «Информационно-методический отдел» 

изложить в следующей редакции: 

«Информационно-методический отдел 

 



Начальник отдела 50 130 

Старший методист  50 110 

Методист 30 70» 

1.2. В пункте 4.1 раздел «Информационно-методический отдел» 

изложить в следующей редакции: 

Информационно-методический отдел 

Начальник отдела 1,4 

Старший методист  1,4 

Методист 1,4 

2. Внести в приложение № 1 к Положению об оплате труда 

руководителей, специалистов и отдельных служащих муниципальных казенных 

учреждений централизованных бухгалтерий муниципального образования 

городской округ «Охинский» следующие изменения: 

 2.1.   раздел «Информационно-методический отдел» изложить в 

следующей редакции:  

Информационно-методический отдел 

Начальник отдела высшее образование и дополнительное 

профессиональное образование по 

направлению «Образование и педагогика» 

и стаж работы по специальности не менее 

5 лет 

11 629 

Старший методист  высшее образование и дополнительное 

профессиональное образование по 

направлению «Образование и педагогика» 

и стаж работы по специальности не менее 

2 лет 

10 817 

Методист высшее образование или среднее 

профессиональное образование по 

программам подготовки специалистов 

среднего звена и дополнительное 

профессиональное образование по 

направлению «Образование и педагогика» 

без предъявления требований к стажу 

7 451 



работы 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» Захарову Я. А. 
 

 

                     

                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                

городской округ «Охинский» 

 

Е.Н. Касьянова 

http://www.adm-okha.ru/

